АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г.Волгограда
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 января 2018 г. № 9
О внесении изменений в постановление главы Манойлинского сельского поселения от 28.12.2011 № 121  «Об оплате труда работников администрации Манойлинского сельского поселения, обеспечивающих деятельность органов местного самоуправления»

    В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  постановлением администрации Волгоградской области от 27.11.2017г № 613-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», в   целях обеспечения социальных гарантий работников администрации Манойлинского сельского поселения, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение № 1 к постановлению главы Манойлинского сельского поселения от 28.12.2011 № 121 в новой редакции, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Манойлинского                                                                 С.В. Литвиненко
 сельского поселения

Приложение  № 1
к  постановлению   главы
Манойлинского
сельского     поселения
от 09.01.2018 № 9

Базовые  (минимальные)  размеры  окладов  по  профессиональным, квалификационным  группам  работников  администрации Манойлинского сельского поселения,  обеспечивающих  деятельность  органов  местного  самоуправления

	№
№ п/п
	Наименование  профессиональной  квалификационной  группы,
квалификационного уровня, должности (профессии)
	Базовый
(минимальный) размер оклада (ставки), рублей

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня», 2 квалификационный уровень

	1
	Главный бухгалтер
	 6411,0

	2

	Главный экономист
	 6411,0

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня», 1 квалификационный уровень

	3
	Бухгалтер
	5127,0